[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 07.09.2012                                                                                                         № 247
ст-ца Платнировская

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское, ст. Платнировская, участок расположен 0,7 км западнее ст. Платнировской
В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района» рассмотрев заявление директора ООО СП «Победа-Фест»  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района       « О предоставлении ООО СП «Победа-Фест» разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка расположенного  по адресу:  Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское,               ст. Платнировская, участок расположен 0,7 км западнее ст. Платнировской » (прилагается).
2. Назначить время и место проведения публичных слушаний на              24 сентября   2012 года в 14 часов 00 минут по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 47, актовый зал.
3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления на комиссию по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района.
4. Комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

 Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец
 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                              от 7 сентября 2012 года № 247
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
__________________                                                                              №________
ст-ца Платнировская
О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью                         СП «Победа-Фест» разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка расположенного  по адресу:  Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское,  ст. Платнировская, участок расположен 0,7 км западнее ст. Платнировской
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года №87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года №93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от  24 сентября             2012  года  п о с т а н о в л я ю:
     1. Предоставить ООО СП «Победа-Фест» разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного         участка площадью   35529 кв.м.  с кадастровым номером 23:12:0903000:172, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское,                             ст. Платнировская, участок расположен 0,7 км. западнее ст. Платнировской, принадлежащего ООО СП «Победа-Фест» на праве собственности на основании  свидетельства о государственной регистрации права от             14.03.2011 г. серии 23-АИ № 187552, с разрешенного использования « для сельскохозяйственного производства», на разрешенное использование -  «для размещения складов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец